
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng,  ngày        tháng         năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn giáo viên cốt cán trung tâm 

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên về hướng dẫn xây dựng  

kế hoạch dạy học và kiểm tra đánh giá học viên Chương trình  

Giáo dục thường xuyên cấp Trung học phổ thông. 

   

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải Phòng;           

Căn cứ Công văn số 6377/BGDĐT-GDTX ngày 05/12/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc tập huấn giáo viên cốt cán trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên (TT GDNN-GDTX) về hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy 

học và kiểm tra đánh giá học viên Chương trình Giáo dục thường xuyên (GDTX) 

cấp Trung học phổ thông (THPT). 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên và Đại học,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn giáo viên cốt cán trung tâm 

GDNN-GDTX về hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học và kiểm tra đánh giá học 

viên Chương trình GDTX cấp THPT, cụ thể: 

1. Thành phần:   

a) Phòng GDTX và Đại học -  Sở GDĐT: 

Ông Đỗ Hồng Hải - Phó trưởng phòng. 

Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Chuyên viên. (ĐT: 0934 273898)  

b) Giáo viên: Danh sách gửi kèm theo 

2. Thời gian tập huấn: 03 ngày, từ ngày 12 - 14/12/2022.  

(Khai mạc lớp tập huấn bắt đầu từ 8h00’, ngày 12/12/2022 tại các địa điểm 

bố trí lớp học). 

3. Địa điểm tập huấn:  

a) Đại biểu các môn học: Toán, Giáo dục kinh tế và pháp luật, Tiếng Anh, 

Tin học:  Ăn, nghỉ và học tại Khách sạn Bank Star 1 (Số 79 Lý Thánh Tông, Quận 

Đồ Sơn, TP Hải Phòng. Điện thoại: 022.53861387) 



2 
 

b) Đại biểu các môn học: Lịch sử, Địa lý:  Ăn, nghỉ và học tại Khách sạn 

BIDV (Số  số 01 Lý Thánh Tông, Quận Đồ Sơn, TP Hải Phòng. Điện thoại: 

022.53861416). 

c) Đại biểu các môn học: Sinh học, Vật lý, Công nghệ: Ăn, nghỉ và học tại 

Khách sạn Lâm Nghiệp (Khu I, Quận Đồ Sơn, TP Hải Phòng. Điện thoại: 

0914475941). 

d) Đại biểu các môn học: Ngữ Văn , Hóa học: Ăn, nghỉ và học tại Khách sạn 

Hanvet (Khu I, Quận Đồ Sơn, TP Hải Phòng. Điện thoại: 0912926301).  

Ban Tổ chức đón tiếp đại biểu tại khách sạn từ 14h00’, ngày 11/12/2022. 

4. Kinh phí thực hiện: 

Chương trình phát triển giáo duc trung học giai đoạn 2: Thanh toán tiền 

phòng nghỉ, hỗ trợ tiền ăn trong 03 ngày tập huấn, tiền nước giải khát giữa giờ và 

các khoản chi phí khác liên quan đến công tác tổ chức tập huấn cho giáo viên. 

Đơn vị trực tiếp quản lý và cử giáo viên đi tập huấn: Thanh toán chi phí 

phương tiện đi lại, công tác phí và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành. 

5. Công tác chuẩn bị: Giáo viên các môn học khi tham gia tập huấn mang 

theo máy tính cá nhân, sách giáo khoa lớp 10, tài liệu để thực hành. 

Điều 2. Cán bộ, giáo viên được cử tham gia tập huấn có trách nhiệm tham 

dự đầy đủ các nội dung chương trình, tiếp thu tốt các nội dung để áp dụng tại địa 

phương đạt hiệu quả. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài 

chính, Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, Thủ trưởng các đơn vị 

liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Vụ GDTX, Bộ GD&ĐT; 

- BGĐ Sở GDĐT; 

- VP, P. KHTC, Sở GDĐT; 

- TT GDNN-GDTX quận, huyện; 

- TT GDTX Hải Phòng; 

- Lưu: VT, GDTX&ĐH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 

 

  

  

  



3 
 

DANH SÁCH 

Giáo viên tham gia tập huấn hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học  

và kiểm tra đánh giá học viên Chương trình GDTX cấp THPT  
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT ngày                 của Sở GD&ĐT Hải 

Phòng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Giới 

tính  

Môn học Điện thoại 

1.  
Đỗ Quang Đức Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Thủy Nguyên 

Nam  Toán  0978889248 

2.  
Bùi Thị Thanh Hà Giáo viên TT GDTX Hải 

Phòng 

Nữ Toán  0936108644 

3.  
Lê Ngân Hà  

 

Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Lê Chân 

Nam Toán  0941113792 

4.  
Nguyễn Thị Thu 

Hương 

Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Kiến An 

Nữ Ngữ văn 0974206077 

5.  
Nguyễn Thị Thu 

Trang 

Giáo viên TT GDNN-GDTX 

An Dương 

Nữ Ngữ văn 098 6534532 

6.  
Vũ Nam Hải Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Kiến Thụy 

Nữ Ngữ văn 0898263869 

7.  
Đặng Thị Điển Giáo viên TT GDNN-GDTX 

Cát Hải 

Nữ Ngữ văn 096 4423451 

8.  
Nguyễn Thị Quỳnh 

Nga 

Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Hải An 

Nữ Ngữ Văn 0834391722 

9.  
Bùi Thị Huyền Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Thủy Nguyên 

Nữ Ngữ Văn 0947752635 

10.  
Phạm Thị Thu Hà Giáo viên TT GDTX Hải 

Phòng 

Nữ Lịch sử 0983525035 

11.  
Lê Thị Ba Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Thủy Nguyên 

Nữ Lịch sử 0356017169 

12.  
Phạm Xuân Bình  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Ngô Quyền 

Nam Vật lý 0898094968 

13.  
Vũ Văn Sáng  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Vĩnh Bảo 

Nam Vật lý 0963184869 

14.  
Vũ Thế Thuy Giáo viên TT GDTX Hải 

Phòng 

Nam Hóa học 0911112631 

15.  
Nguyễn Thị Mai 

Hương 

Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Tiên Lãng 

Nữ Hóa học 0984701683 

16.  
Bùi Thị Thắm Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện An Lão 

Nữ Hóa học 0364709473 



4 
 

17.  
Trịnh Thị Doan  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Kiến Thụy 

Nữ Hóa học 0385803470 

18.  
Hoàng Hải Lương  Giáo viên TT GDTX Hải 

Phòng 

Nam Sinh học 0859991999 

19.  
Nguyễn Thị Hồng  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Tiên Lãng 

Nữ Sinh học 0982986348 

20.  
Nguyễn Đức Cảnh Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Ngô Quyền 

Nam Địa lý 0989123275 

21.  
Bùi Thuý Hường Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Hải An 

Nữ Địa lý 0904335978 

22.  
Bùi Thị Tố Loan Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện An Lão 

Nữ   Địa lý 0916592014 

23.  
Đặng Thị Quế  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Hồng Bàng 

Nữ Địa lý 0946667735 

24.  
Đoàn Như Quang Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Vĩnh Bảo 

Nam  Công 

nghệ 

0916922133 

25.  
Ngô Thị Thanh Hòa Giáo viên TT GDTX Hải 

Phòng 

Nữ Công 

nghệ 

0342407159 

26.  
Nguyễn Ngọc Anh  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện Thủy Nguyên 

Nữ GDKT-

PL 

0378924886   

27.  
Nguyễn Thế Anh  Giáo viên TT GDNN-GDTX 

huyện An Lão 

Nam Tin học 0766388555 

28.  
Đinh Thị Hương 

Lan  

Giáo viên TT GDNN-GDTX 

quận Ngô Quyền 

Nữ Tiếng 

Anh 

0914194888 

 

 


		2022-12-07T18:49:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-08T08:38:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-08T08:38:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-08T08:38:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-08T08:38:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




